Шилова Юлия Андреевна,

главный специалист

8(39554) 3-61-13

Комитет по образованию администрации

Зиминского городского муниципального образования

ПРИКАЗ

05.12.2022                                                                                          № 409

г. Зима

О проведении муниципального

этапа областного конкурса социальных

видеороликов «Безопасная зима»

На основании положения о проведении областного конкурса

социальных видеороликов «Безопасная зима», в целях формирования у

подрастающего поколения сознательного и ответственного отношения к

вопросам личной безопасности и безопасности окружающих на улице в

зимний период времени

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа

областного конкурса социальных видеороликов «Безопасная зима» (далее –

Конкурс) среди обучающихся общеобразовательных организаций,

организаций дополнительного образования.

2. Провести Конкурс с 05 декабря по 15 декабря 2022 г.

3. Утвердить муниципальную конкурсную комиссию в следующем

составе:

1) Шилова Ю.А., главный специалист Комитета по образованию;

2) Озерова Е.А., ведущий специалист Комитета по образованию;

3) Полстяная Е.В., ведущий специалист Комитета по образованию;

4) Лашкина С.В., директор МБУ ДО «Зиминский дом детского

творчества».

4. Обеспечить участие обучающихся в Конкурсе руководителям

образовательных организаций в соответствии со сроками проведения.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                           О.О. Горошко